rimborso delle spese sostenute dalle aziende operanti nell’area di Roma e provincia per la formazione 

obbligatoria degli operai agricoli. 

Oggetto della prestazione 

Il Comitato di Gestione del FIMI-EBAR DI ROMA E PROVINCIA ha deliberato, per l’anno corrente, lo 

stanziamento di € 25.000,00 (Euro Venticinquemila/00), fino ad esaurimento fondi, per il rimborso delle 

spese della formazione obbligatoria in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro.  

Aventi diritto 

Possono accedere al contributo i datori di lavoro di aziende agricole e florovivaistiche operanti nella zona di